СВЕДЕНИЯ

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

директора ООО «НЕФТЕТРАКТ», депутата Рославльской районной Думы 5-го созыва на не постоянной основе

Иванова Андрея Александровича и членов его семьи

за период с 1 января по 31 декабря 2015 года

	Лица, о    
доходах, расходах, об  
имуществе и  
обязательствах 
имущественного 
характера   
которых    
указываются  
сведения    
	Декларированный
годовой доход 
за 2015 год  
(руб.)     
	Перечень объектов недвижимого имущества и    
транспортных средств, принадлежащих на праве   
собственности                  
	Источники получения средств, за счет которых приобретено имущество


	Перечень объектов недвижимого    
имущества, находящихся в пользовании

	
	
	вид объектов  
недвижимости  
	площадь
(кв. м)
	страна   
расположения
	транспортные
средства  
	
	вид объектов  
недвижимости  
	площадь
(кв. м)
	страна   
расположения

	Иванов Андрей Александрович
	3395266,80
	Земельный участок  под  автогаражом на три бокса
Земельный участок 

 под  гаражом на три бокса

Земельный участок  под складским помещением

Земельный участок  под ведение личного подсобного хозяйства
Земельный участок 

Земельный участок 

Жилой дом 
Квартира

Комната в трехкомнатной квартире

Две комнаты в трехкомнатной квартире
	301
310
398
9126

142

1162

119,1

59,6

15,2

27,5
	РФ
РФ

РФ

РФ

РФ

РФ
РФ
РФ
РФ

РФ
	(вид, марка)
АУДИ Q5
УАЗ 315302

УАЗ 390945
	нет


	(жилой     дом,
квартира,      
земельный      
участок и т.п.)
Нет 
	
	

	
	
	Автогараж на три бокса

Гараж на три бокса

Складское помещение

Нежилое помещение

Нежилое помещение

Нежилое помещение

Нежилое помещение

Нежилое помещение

Нежилое помещение

Нежилое помещение

Нежилое помещение
	224,4

165,8

267,9

55,6

63,9

67,9

35,6

55,3

68,4

296

141,6
	РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ
	
	
	
	
	

	Несовершеннолетний ребёнок
	нет
	нет
	
	
	нет
	нет
	Квартира
	81,2
	РФ


